
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 84/MR/EÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„,,Úklidové služby"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000190“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem ",,Úklidové služby"" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Jana Dvořáková
Sídlo: Pod Vrchem 97

35601 Lomnice
IČO: 01979582
Datum a čas doručení nabídky: 25.04.2020 13:54
Nabídková cena: 1 800 000 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Petra Doubková
Sídlo: nám. Budovatelů 1405

35601 Sokolov
IČO: 87390001
Datum a čas doručení nabídky: 26.04.2020 08:37
Nabídková cena: 1 908 000 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ",,Úklidové služby"":

Název: Jana Dvořáková
Sídlo: Pod Vrchem 97

35601 Lomnice

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

IČO: 01979582
Nabídková cena: 1 800 000 bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku, doplněno oborem činnosti: Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 27.04.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKÁˇ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KA R1. (J VARSKI-'H0 Kıťáıť, Pıëıäı ='ı`- VKOVA' ‹ :Rc .`ANI/A C

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje. příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 84ı'MR,fEUI2020

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné zakázky

,,,,ÚkIidové služby"“
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P20V0000D190"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:
Jméno a příjmení PodpìL, _ Ý Ý i
Bc. Kupská Vlasta
Knˇ-ižkøvá Lucie l D _Ž _ /
Four Karel l Ž

Hodnocení nabídek _/

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

1. Jana Dvøfákøvá P°°' V'°hem.97 0197958235601 Lomnıce

2. Petra Døuhkøvá "á'“` B“°'°ˇa*°'ů 1405 8739000135601 Sokolov

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnoceni nabídek
Pořadí Pořadové

. číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cenanabidky nabídky

1. 1. Jana Dvořáková 100,000 11 800 000 bez DPH

112

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KAR: r › VA I‹'_'-;KFH‹ˇ › KRA .If-, ı›rëıĹS`Mí- vxr›wıI ‹Her ;AN:/A(



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:
ło-aı2z0VA.ŽR `K.'='H ' ` › ' “ ' ˇ ˇ -_ 35 _ C) KI?/\!l7, I*łŽI_S! I-\ ł\()\A ()lł(ˇ'v/\ľ\'!/AC-! 

nabídky I “čísl_oj=_ Název Celkový počet bodů Nabídková cena l
'nabídky' l

2. 2. ı=n=.-:ra Døuhı-má =94_3-4-0 11 908 000 Kč bez DPI-ı

Složení komise
lJméno a -příjmení Podpi-----_-l S
Bc. Kupská Vlasta
Křížková Lucie l -
Four Karel l

f

V Sokolově dne 27.04.2020

Bc. Kupská Vlasta, ekonomický náměstek, v.r.

2 12

I Ž KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA _ SILNIC:
KA RI. (_) VA NSK! 'Hť J KRA H . I *ri>fÍ5 I JI- var › 'L-A' ‹JRc'.` -\ N:/A(_


		2020-04-27T11:50:38+0200
	Ing. Jan Lichtneger




